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2019 - hjemme og ute !
Til tross for at president Trump fortsetter 
sin uforutsigbare kurs, så er det hendelser 
på hjemmebane som har dominert i medie-
ne. Frode Berg-saken har satt norsk e-tjen-
este i skammekroken, og NAV-skandalen 
synes å ha ingen ende. På toppen av dette 
har skatte-etaten i sin iver etter å kreve 
tilbakebetaling av ulike ytelser, ikke retur-
nert skatt som allerede er betalt av disse 
ytelser…. 

Det sentraliseres og sammenslåes over en 
lav sko. Fylker, kommuner, sykehus, høy-
skoler m.m. Her vi bor skal Oppegård 
kommune kastes på historiens skraphaug 
til fordel for Nordre Follo kommune, da vi 
blir slått sammen med Ski kommune fra 
2020. Det nye fylket som heter Viken er en 
sammenslåing av Akershus, Østfold og 
Buskerud. Hvor stor gevinst disse sam-
menslåingene skal gi det gjenstår å se… 

Klima-spørsmålet opptar ungdommen, og 
det har vært store protest-aksjoner over 
hele landet. Svenske Greta Thunberg har 
vært sentral talsperson… (men klima er 
meget komplisert…) 

Nærmeste familie!
Barn og barnebarn har det bra. Det blir nok 
et barnebarn, da Susanne har termin i slut-
ten av januar… Christine har hatt sitt eget 
tv-program «Haik» som ble sendt på 
NRK, lørdager. Her har det kommet 
mange positive tilbakemeldinger. Renate 
& co styrer rundt med aktiviteter som 
Mina og Mathilde driver med, og de tri-
ves veldig bra i sitt nye hus i Augestad-
veien. 

Endelig kunne jeg motta heder og ære fra 
kommunen som ansatt her i 40 år…. (selv 
om det er 42 år.., men kanskje ikke som 
fast ansatt i starten..) 

The Beems!
Same old song… vi spiller regelmessig 
og trives fortsatt godt i sammen. Faktisk 
så godt at vi har kjøpt en ny, hel-digital 
Soundcraft lydmikser. Den fjernstyres fra 
iPad eller mobiltelefon. Det er utrolig 
praktisk at jeg kan endre min egen moni-
tor-miks med egen Ipad som ligger på 
keyboardet… (forsåvidt alle andres moni-
tormiks også..) Skal man ta med en ekstra 
lydmann så er det bare å be han/hun om å 
ta med en Ipad…

ROMJULSPOSTEN 

Unni !
& !

Sigurd

Gydas vei  
Jeg pådro meg en kneskade før sommerferien som har skaffet meg 
mange vondter rundt omkring i høyre kne og legg. Legen kunne 
tilby meg nytt kne, mens en optimistisk fysioterapeut anbefalte tre-
ning og vektla visse øvelser som skulle følges minst 3 dager i uken… 
- Jeg kan fortsatt ikke løpe noe særlig, men jeg har blitt betydelig 
bedre i kne og legg. Satser på at 2020 kan bli et bedre år, kanskje 
med noen løpeturer også.. Det er jo bare meg og fruen her hjemme, 
men vi har det bra. Unni er absolutt husets «herre», og hun er fort-
satt et overskuddsmenneske, noe som medfører at hun nå som pen-
sjonist kan bruke ledig tid til andre, litt mere huslige, ting. Dette er 
skikkelig bonus for alle, barn + samboere, barnebarn og meg. 

Fløysbonnmusikalen!
Fløysbonnmusikalen rundet sin forestilling nr. 30 med «Route 66». 
Det ble en feiende, flott forestilling, og ekstra gøy at storyen var 
suget fra eget bryst i sin helhet. Slik blir det også i 2020 med «Rock 
the boat». Vi er godt i gang, og det svinger bra! 

Den nye ungdomsskolen som skulle huse både Fløysbonn og Helle-
rasten skole er satt på vent. Den nye storkommunen må gjøre nye 
prioriteringer så det er uvisst når det blir ny skole, - dersom det 
blir… Uansett, skolehverdagen på Fløysbonn er mer enn bra nok 
som den er. Vi har usedvanlig god plass, og flotte elever og kollega-
er. Vi har 4 musikkrom, hvorav 2 fullt utstyrt med backline, 
trommesett og komplett el-instrumenter., et rom til dans, og et til 
lytting, musikkteori og instrument-undervisning. Vi har klassesett 
med 30 instrumenter, både gitarer og mini-keyboard, flott lydan-
legg og en giga active panel skjerm fra Promentheon som vi vant i 
en landsomfattende konkurranse i fjor.  (Skjermen har en verdi på 
over kr. 40.000.-…) 

Vi ønsker dere alle  
en fredelig jul. !

Sponvika!
Litt nedtur fra i fjor sommer… men mange fine turer på sjøen ble 
det allikevel. Selvsagt et hyggelig møte med Ole og Anne Mari på 
Skjærhalden som vanlig. Ellers er jo hyttelivet rolig og avslappen-
de med besøk av venner og familie. «Olsen-banden»  har jo blitt 
noe redusert etter at Per forlot oss, men vi føler jo at Jorunn m/
barn og barnebarn, er en del av oss selv om Per er borte. Skjønt, 
det blir han aldri, kjelleren her hjemme er full av gitarer som re-
presenterer historier om meg og Per. Paul hører også med til 
Sponvika og den samme historien. Vi har bl.a. vært en del turer 
med båten til Halden for å kjøpe materialer til terrassen hans… 
kun båt-vei hit… :-)  
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